ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 12 de Maio de 2020.

Tendo presente o edital de julgamento do processo 1 icitatório na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA-SRP, N° 03.04.01/2020-CP , com o seguinte objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

• EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE, CONFORME

ORÇAMENTO E PROJETO DE ENGENHARIA E PROJETO BÁSICO EM ANEXO,

bem como decisão da comissão permanente de licitação, atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber, T FERREIRA PN CONSTRUÇÕES, inscrita no CNPJ

sob o n° 28.149.744/0001-91, com o valor global de R$ 1.013.748,38 (Hum Milhão, Treze Mil,

Setecentos e Quarenta e Oito Reais e Trinta e Oito Centavos), conforme Proposta de Preços e

Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo • 	indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

ANTONIO JO L
M
IN MIRANDA DE LIMA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA. DE OBRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

IIMMIREI~EMEE INIMTMEEM

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo 1 Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-0ffil
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MODALIDADE CONCORRÊNCIA
PÚBLICA-SRP, N° 03.04.01/2020-CP , com o seguinte objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DO
MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE, CONFORME ORÇAMENTO E PROJETO DE
ENGENHARIA E PROJETO BÁSICO EM ANEXO, CUJA VENCEDORA FORA A
EMPRESA: T FERREIRA PN CONSTRUÇÕES, inscrita rio CNPJ sob o n°
28.149.744/0001-91, com o valor global de R$ 1.013.748,38 (Hum Milhão, Treze Mil,
Setecentos e Quarenta e Oito Reais e Trinta e Oito Centavos). HOMOLOGO A PRESENTE
LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993,
ALTERADA E CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES - ANTONIO
JONELSON MIRANDA DE LIMA - ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA
DE OBRAS. 12 DE MAIO DE 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE

Publicado por afixação, dia: A Z 105 I  ZC(4-lo

átrio da Prefeitura, na forma recomendada pelo

Superior Tribunal de Justiça - STJ, na decisão

proferida no Recurso Especial n° 105.232

(96.0058484-5) -1° Turma.

ANTONIO JO 	ABRANDA DE LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA
DE OBRAS

21191E1 	 3119928DERINNE M418281~111

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.350-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2

8iJ

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações dessa

Municipalidade, o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA-SRP, N° 03.04.01/2020-CP, celebrado entre a SECRETARIA

• DE OBRAS e T FERREIRA PN CONSTRUÇÕES, inscrita no CNPJ sob o n°

28.149.744/0001-91, nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 12 de Maio de 2020.

Cascavel - Ceará, 12 de Maio de 2020.

ANTONIO J ' LNON MIRANDA DE LIMA
ORDENADOR DE 1 ESPESAS DA SECRETARIA DE OBRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

•

1==== UME232ffre=1022529=2E2=2M1

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: liclUicao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2 06.920.253-2